
 

 
 

Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310 
  www.pge.ms.gov.br              página  1 

ATO “P” CGPGE/MS/Nº 09, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020. 

(Publicado no Diário Oficial nº 10.091, de 11/02/2020, p. 93) 
 

A CORREGEDORA-GERAL DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 95, de 26 de 
dezembro de 2001 e da Resolução PGE/MS/Nº 275, de 5 de fevereiro de 2020, 

 
RESOLVE: 

 
Designar os membros da Comissão de Recursos da Avaliação de Desempenho (CRADI) 

no âmbito da Procuradoria-Geral do Estado, nos termos do art. 8º e seus §§ 1º e 2º, do Decreto 
nº 14.719, de 18 de abril de 2017, permanecendo a seguinte composição, a contar da 
publicação do presente ato: 

 

Nome do Servidor Matrícula Órgão 
Representado 

Função na CRADI 

Audrey Damáris de Carvalho 
Silva 

130932022 CGPGE Presidente 

Iasmim Aparecida Favero Calado 475823021 CGPGE Suplente 

Keila Vânia Fernandes Jara 98441022 Sindicatos Membro Titular 

Nedyson de Ávila Gordin 74373021 Sindicatos Suplente 

Jane Fernandes dos Santos 128509025 PGE Membro Titular 

Helder Antônio de Melo Barbosa 127096023 PGE Suplente 

 
 

Campo Grande-MS, 7 de fevereiro de 2020. 

 

(assinado no original) 

Carla Cardoso Nunes da Cunha 

Corregedora-Geral da Procuradora-Geral do Estado 
 

 


